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ARUTLETI/OTSUSTATI: 

 

Kristi Õng andis nõusoleku olla koosoleku protokollija, hoolekogu nõustus ühehäälselt.  

 

Koosoleku juhataja Peeter Sipelgas tegi ettepaneku anda enne päevakorrapunktide juurde 

asumist sõna kooli pidaja esindajale. 

 

Kooli pidaja esindaja Katrin Markii sõnul on peamisteks päevakajalisteks teemadeks 

haridusvaldkonnas: 

✓ Hariduslepe – Viimsi vald on võtnud vastu otsuse riigi poolt pakutud haridusleppega 

mitte liituda. Peamiseks põhjuseks on ebaselgus leppes planeeritud tegevuste rahastuse 

osas. Murekohaks on ka õpetajate (ja ka ülejäänud koolipere) koormus. 

✓ Haridusvaldkonna eelarve – riik õpetajate palka ei tõsta, aga vald on enda eelarvesse 

planeerinud kuni 3%-lise palgatõusu. Viimsi valla haridussektori eelarve tuleb muus 

osas konservatiivne. Suuremateks investeeringuteks Viimsi Kooli puhul on aatriumi 

klaaskatuse vahetus, samuti planeeritakse võimalusel Opiqu keskkonna ligipääsude 

pakkumist. Kool on küsinud eelarvesse vahendeid ka valvesüsteemi välja 

vahetamiseks, kuid sellele ei ole vald leidnud rahalist katet. Koolijuhi sõnul on 

valvesüsteem seotud ka automaatse tulekahjusignalisatsiooniga, mistõttu on selle 

uuendamine turvalisuse tagamiseks oluline.  



 

1. Hoolekogu koosseis, esimehe ja aseesimehe valimine  

 

Hoolekogu juhindub oma tegevuses PGS §73ja Viimsi vallavolikogu määrusest nr 13 

19.06.2018 „Viimsi valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude töökord“.  

 

Hoolekogu volitused kehtivad hoolekogu koosseisu kinnitamise päevast kuni uue hoolekogu 

koosseisu kinnitamiseni.  

2024/2025 õppeaasta hoolekogu koosseis on:  

✓ 1.klasside esindaja: Sven Maibaum ja asendusliige Marilin Jõe  

✓ 2.klasside esindaja: Maiko Lello ja asendusliige Tanel Ritser  

✓ 3.klasside esindaja: Kristi Õng ja asendusliige Triinu Lill  

✓ 4.klasside esindaja: Karin Grents ja asendusliige Evelin Soidla  

✓ 5.klasside esindaja: Urve Paris Palo ja asendusliige Marili Kuimet  

✓ 6.klasside esindaja: Liina Tamm ja asendusliige Liia Ringo  

✓ 7.klasside esindaja: Marika Sutter ja asendusliige Kairi Matt  

✓ 8.klasside esindaja: Marily Visnapuu ja asendusliige Katrin Kaldas  

✓ 9.klasside esindaja: Maksim Rozalka ja asendusliige Mari-Liis Jääger  

✓ eriklasside esindaja: Mihkel Adamson  

✓ õpetajate esindaja – Karin Liipa  

✓ tugispetsialist – Eve Ott  

✓ haridusasutust toetava organisatsiooni esindaja – Liis Koser (TalTech) 

✓ vilistlaste esindaja – Karoliina Konno 

✓ õpilasesinduse esindaja – Emilia Eller 

✓ kooli pidaja esindaja – Katrin Markii, asendusliige Maiu Plumer 

✓ volikogu esindaja Siiri Visnapuu 

Hoolekogu liikmed valivad hoolekogu esimesel koosolekul hoolekogu esimehe. 

 

Marika Sutter tegi ettepaneku seada esimehe kandidaadiks üles Kristi Õng, kes nõustus 

kandideerima. Hoolekogu esimehe kandidaadina seadis ennast üles Urve Paris Palo. 

Kandidaatidel paluti tutvustada enda nägemust hoolekogu rollist ja esimehena selle töö 

korraldamisest. 

Toimus hääletus. 

Hoolekogu esimeheks valiti poolthäälteenamusega Kristi Õng.  

 

Hoolekogu aseesimehena seadis ennast üles Karin Grents. 

Toimus hääletus. 

Hoolekogu aseesimeheks valiti ühehäälselt Karin Grents.  

 

2. Päevakava muutus 2025/2026 õppeaastal 

Koolijuht Peeter Sipelgas andis ülevaate planeeritavast päevakava muutmisest: 

Viimsi Kooli visiooniks on olla kool, mis toetab ennastjuhtivaks õppijaks kujunemist ja 

võimaldab tipptasemel hariduse omandamist turvalises ning sõbralikus keskkonnas. Viimsi 

Kooli õpilased on mitmekülgsed, heade õpitulemuste ja loova mõtlemisega, aga läbivaks 

murekohaks on  motivatsioon, distsipliin ja  keskendumine. Harno rahulolu-uuringu põhjal on 

õpilaste rahulolu õppetöö mõtestatusega riigi keskmisest madalam, aga laste kurnatus 

keskmisest suurem. Eesmärk on viia ellu muutus, mis toetab õpilaste autonoomset 



motivatsiooni nende psühholoogiliste baasvajaduste kaudu. Muudatus toob kaasa koolipäeva 

hilisema alustamise ja pikemad ainetunnid, ilma koolipäeva pikendamata. 

Algusaja edasi lükkamine toetab laste une aja pikenemist, tähelepanuvõime suurenemist, 

vähendab hilinemisaega ning tundides magamist ja loob eeldused õpitulemuste paranemiseks.  

Pikemad ainetunnid arendavad kriitilist mõtlemist, toetavad sügavamaid suhteid õpetaja ja 

õpilaste vahel, aitavad arvestada individuaalsete erinevustega ja vähendavad kodutööde 

mahtu. Fookus on eelkõige sellel, mida lapsed õpivad, mitte tehnilise materjali läbi käimisel. 

Peamiseks ohuks on õppemeetodina loengute jätkamine, samuti võib puudumise korral 

suureneda ühes aines järele õppimise maht. 

Hetkel ei ole otsustatud, kas tunni pikkuseks tuleb 80 või 85 minutit, see selgub järgmiste 

õpiringide ja arutelude käigus. 28. novembril on õpetajad vaatluspäeval pikemat tundi 

rakendanud koolides ja pärast seda toimub ühine arutelu koostöökodades. 

Toimus arutelu: 

- Vanemate murekohaks on hirm, et asendades 45+45 tunnid 80-minutilise tunniga ei 

suudeta tagada samaväärseid õpitulemusi. Koolijuhi sõnul ei mõjuta vähenenud 

minutite arv materjali omandamist – aja kokkuhoid tuleb nii tunni sissejuhatusest, 

kokkuvõtmisest kui ka eelmises tunnis läbitu meelde tuletamisese vajaduse 

muutumisest. Muutuvad ka õpetamismeetodid, seetõttu ei ole praeguse päevakava järgi 

topelt tundide lahendus sama efektiga. Pikka tundi rakendavate koolide kogemus 

kinnitab, et õpitulemused ei ole langenud, küll aga vähenenud on laste kurnatus.  

- Kas õpetajad on valmis muutusega kaasa tulema? Pikematele tundidele üleminek on 

õpetajate jaoks keeruline, kuna muutma peab tundide ülesehitust. Koolijuhi sõnul on 

eelmise ja selle õppeaasta jooksul toimunud õpiringid, kus tundide ülesehitust on 

arutatud, lisaks on õpetajatele toeks kogu arendusmeeskond ja juhtkond. 

- Õpetajate murekohana toodi välja ka lisamaterjali paljundamine – tundide 

interaktiivseks muutmiseks on vaja rohkem tegeleda õpikute ja töövihikute kõrval muu 

õppematerjali loomisega. Koolijuhi sõnul on kool arvestanud kasvava paljunduskulu 

eelarvega ja võimalused õppematerjali ettevalmistamiseks kindlasti luuakse. 

- Kuidas võetakse vastu hilisem koolipäeva algus, kui mitmed vanemad liiguvad kella 

9ks linna tööle? Kool viis mõni aeg tagasi läbi uuringu, kus küsiti eelistust tundide 

algusaja kohta ja enamus vanemaid eelistas hilisemat tundide algusaega. Ka erinevad 

uuringud ja uneteadlased on seisukohal, et hilisem tundide algus aitab lastel paremini 

keskenduda. Murekohaks võib olla laste jõudmine kooli, aga kool on sellel teemal 

kohtunud ühistranspordi korraldajaga ja busside graafikud vaadatakse kooli algusajast 

lähtuvalt üle. Lastel aitab bussiga kooli tulek kasvatada iseseisvust. 9:00 alustamine 

annab võimaluse ka enne tunde konsultatsioonide ja miks mitte ka huvitegevuste läbi 

viimiseks. 

- Õpilaste esindaja hoolekogus hindas muutust pigem positiivseks, sest pikemas tunnis 

on tema sõnul parem ainet omandada. 

- Enam tuleb pöörata tähelepanu vanematega kommunikatsioonile ja muutuse 

selgitamisele, lisaks on vaja tegeleda ka õpetajate parema kaasamisega. Arutelusse 

tuleb kindlasti kaasata ka Viimsi Kooli Vanematekogu.  

3. Stuudiumi sõnumikeskkond kommunikatsioonikanalina 



Koolijuht andis ülevaate muudatustest seoses Stuudiumi infovahetuse keskkonnaga. 

Stuudiumi eesmärk on toetada õppe- ja kasvatustööalast info edastamist, see ei ole vanemate 

omavahelise suhtluse foorum. Lapsevanem saab kirjutada oma lapsega seotud Stuudiumi 

gruppi, aineõpetajatele ja lisaks on olemas klassilistid. Kooli kodulehel kõikide töötajate 

kontaktid, kellega saab murede (ja rõõmude) korral ühendust võtta. Mure lahendamiseks peab 

esmane kontakt olema aineõpetaja/klassijuhatajaga ja kui see ei aita, siis pöörduda julgelt 

õppedirektori või koolijuhi poole. 

Hoolekogul vastuväiteid ei olnud. 

4. Jooksvad küsimused 

Koolitoit 

Toimus arutelu koolitoidu kvaliteedi teemal. Eelmise hoolekogu koosseisu esindajad käisid 

septembris toitu korduvalt maitsmas ja tagasisidet edastati vallale. Paraku ei ole muutust 

toimunud ja jätkuvalt on murekohaks märjad kandikud ja vesised nõud, seda ka juba esimeses 

söögivahetunnis. Samuti ei ole paranenud töötajate viisakus laste suunal. Hoolekogu jätkab 

teenuse kvaliteedi monitooringut ja lepitakse kokku järgmine koolilõuna maitsmise päev, et 

koondada koolipidajale edastamiseks tagasisidet. 

Murekohaks on ka puhveti hinnakiri ja snäkkide valik. Üle tuleb vaadata hanketingimused ja 

teenusepakkuja kohustused kaupade valiku ja lisateenuste hinnastamise kujundamisel. 

Hoolekogu esimees edastab info selle tähelepaneku kohta koolipidajale. 

Jahutussüsteemi puudumine 

Tänavusel soojal ja päikeselisel sügisel oli väga probleemne kooli jahutussüsteemi 

puudumine, kuna suured klaaspinnad kütavad ruumid väga soojaks. Jahutuse ehitamine nõuab 

kogu ventilatsiooni ringi ehitamist ja seda lähiaastatel eelarvestrateegia ette ei näe.  

Arutati lapsevanemate kaasamise võimalusi klassiruumipõhiste jahutussüsteemide 

soetamiseks. Mitmes klassis tõid vanemad ruumidesse sügisel lisaventilaatoreid, millest oli 

suur abi. Paraku on ka piiranguid – näiteks ei luba vanem klassis akent lapse immuunsüsteemi 

nõrkuse tõttu avada ja nii ei ole võimalik klassiruume õhutada. 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 22. jaanuaril kell 18:00 Viimsi Koolis. 

 

Juhataja        Protokollija 

Peeter Sipelgas       Kristi Õng 


